[bookmark: OLE_LINK16][bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK14][bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK18][bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK15]广东展诚工程咨询有限公司关于贺州市八步区莲塘镇新莲村上湾片、信都镇平龙村耕地提质改造项目测绘、规划设计与预算编制（HZZC2020-C3-020007-GDZC）成交结果公告

广东展诚工程咨询有限公司受贺州市八步区自然资源局委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，于2020年05月11日就贺州市八步区莲塘镇新莲村上湾片、信都镇平龙村耕地提质改造项目测绘、规划设计与预算编制采用竞争性磋商方式进行采购，现就本次采购的成交结果公告如下：
一、采购项目名称及编号：贺州市八步区莲塘镇新莲村上湾片、信都镇平龙村耕地提质改造项目测绘、规划设计与预算编制（项目编号：HZZC2020-C3-020007-GDZC）
二、采购项目简要说明：贺州市八步区莲塘镇新莲村上湾片、信都镇平龙村耕地提质改造项目测绘、规划设计与预算编制，如需进一步了解详细内容，详见磋商文件。
合同履行日期：按合同约定。
三、评标日期：2020年05月11日
评审地点：贺州市公共资源交易中心交易大厅（六）
评标委员会名单：黎秀机、左素珍、黄时军
5、 成交信息：
	成交人
	Ⅰ标段
	成交人
	贺州市国土资源勘查测绘院

	成交价
	按财政部国土资源部关于印发土地开发整理项目预算定额标准的通知(财综[2011]128号)预算定额标准的  98.3 ％计算

	项目负责人
	郑宗林（职称证书编号：1582446）

	服务期
	签订合同之日起： 10日历天内出具测量成果，20日历天内出具规划设计成果

	Ⅱ标段
	成交人
	广西荣城工程咨询有限公司

	成交价
	按财政部国土资源部关于印发土地开发整理项目预算定额标准的通知(财综[2011]128号)预算定额标准的  96 ％计算

	项目负责人
	杨熔（职称证书编号：1266496）

	服务期
	签订合同之日起： 10日历天内出具测量成果，20日历天内出具规划设计成果

六、联系事项
采购人：贺州市八步区自然资源局            采购代理机构：广东展诚工程咨询有限公司
地址：贺州市八步区贺州大道7号            地址：贺州市八步区城东街道灵凤村城东新区太安路B地
                                           块128号4楼
邮编：542899                               邮编：542899
联系人：黄工                               联系人：莫辉
电话：0774-5685163                         电话：0774-5200517

监督部门：贺州市八步区政府采购管理办公室
电话：0774-5281873
七、成交结果公告期限：自成交结果公告发布之日起一个工作日。
竞标人认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向采购人贺州市八步区自然资源局或受委托代理机构广东展诚工程咨询有限公司提出质疑，逾期将不再受理。
附：1.竞争性磋商文件
[bookmark: _GoBack]2.成交标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求

采购单位：贺州市八步区自然资源局

采购代理机构：广东展诚工程咨询有限公司
2020年05月12日

1